



Nr.	CODICE	DESCRIZIONE	Description	Description	Beschreibung	Descripcion	ОПИСАНИЕ	Modello
01	V127502180	SUPP.ELETTR.E 235 - 150V VERN. ROSSO	Support	Support	Halterung	Soporte	Опорная стойк	
02	5641809800	GANCIO T.0,5 ASS.+RED. §6 ZIN.	Hook	Crochet	Hack	Gancho	Крюк	HE235
03	0808240600	PESO KG 300 ZINCATO	Weight	Contrepois	Gegengewicht	Contrapeso	Противовес	HE235
03	0808240600	PESO KG 300 ZINCATO	Weight	Contrepois	Gegengewicht	Contrapeso	Противовес	HE150V
04	9970968200	MANICOTTO 4.5 FUNE DOPPIA D 4	Clamp	Borne	Klemme	Borne	Втулка	HE150V
04	9970968000	MANICOTTO 6 FUNE DOPPIA D.5	Clamp	Borne	Klemme	Borne	Втулка	HE235
05	V121402260	SCATTO COMPL. E 235 E 150V VERNICIATO	Tripping	Déclanchement	Auslöser	Resorte	Полное отключ	
06	G633440000	TAGLIO DA MT. 31 CAVO D.5 - RICAMBIO HE 2	Cable	Cable	Kabel	Cable	Трос	HE235
06	G633450000	TAGLIO DA MT. 40 CAVO D.4 - RICAMBIO S 150	Cable	Cable	Kabel	Cable	Трос	HE150V
07	V121402270	TAMB.COMPL. E 150V VERN.	Drum	Tambour	Tromme	Tambor	Барaban	HE150V
07	V121104780	TAMB.COMPL. E 235 VERN.	Drum	Tambour	Tromme	Tambor	Барaban	HE235
08	G513830000	MASCHIO SCATTO DISCESA E235	Tripping	Déclanchement	Auslöser	Resorte	Полное отключ	HE235
09	G811410000	MOLLA A COMPRES.SCATTO DISCESA E235	Spring	Ressort	Feder	Muelle	Пружина	HE235
10	G513820000	FEMMINA SCATTO DISCESA E 235	Tripping	Déclanchement	Auslöser	Resorte	Полное отключ	HE235
11	VA81100001	LAMIERINO PARAPIOGGIA E235-150V VERN. R	Plate	Lamiere	Blechttelle	Chapa	Металлический	
12	S127510830	SUPPORTO TAMBUR E 235 E 150V	Support	Support	Halterung	Soporte	Опорная стойк	
13	CSE104000	ANELLO SEEGER E40..DIN471	Snap ring	Bague el. D'arret	Sprengring	Anillo de retencion	Упругое кольцо	HE235
14	G811490000	MOLLA CHIUSURA SPORTELLO EUR/D-300	Spring	Ressort	Feder	Muelle	Пружина	
15	4384004/1	SCATOLA RIDUTTORE PER E 150V	Case	Boite	Gehäuse	Carter	Фланец двигате	HE150V
15	4384004	SCATOLA RIDUTTORE PER E 235	Case	Boite	Gehäuse	Carter	Фланец двигате	HE235
16	9972672600	TAPPO A LAMELLE RETTANGOLARE 60x40	Plug	Bouchon	Kapsel	Tapa	Зажимное коль	
17	S636650320	DISTANZIALE II CONDOTTA-CUSCINETTO	Spacer	Entretoise	Distanzstück	Distanciador	Распорная дета	
18	S636650330	ALBERO DEL TAMBUR E 235 - E 150V	Shaft	Arbre	Kurberwell	Mastil	вал	
19	S636650310	II^ RUOTA CONDOTTA E 235 - E 150V	Dog Wheel	Roue Dentée	Zahnrad	Rueda Dendada	Ведомое колес	
20	BS620548	CUSCINETTO 6205 2RS	Bearing	Roulement	Lager	Cojinete	Подшипник	
21	BS600360	CUSCINETTO 6003	Bearing	Roulement	Lager	Cojinete	Подшипник	
22	S636650290	ALBERO DI RINVIO E 235	Shaft	Arbre	Kurberwell	Mastil	вал	
23	S636650300	PIGNONE DI RINVIO E 235 - E 150V	Pinion	Pignon	Ritzel	Piñón	Зубчатое колес	
24	S636650280	I^ RUOTA CONDOTTA E 235	Dog Wheel	Roue Dentée	Zahnrad	Rueda Dendada	Ведомое колес	HE235
24	S636750340	I^ RUOTA CONDOTTA E 150V	Dog Wheel	Roue Dentée	Zahnrad	Rueda Dendada	Ведомое колес	HE150V
25	CH0807300	LINGUETTA 8X7X30 UNI 6604	Key	Clef	Keil	Chaveta	Язычок	
26	G531160000	GUARNIZIONE CORDA O-RING D 1,78	Gasket	Joint	Dichtung	Guarnición	Прокладка	
27	S636610810	COPERCHIO RIDUTTORE E 235	Cover	Couvertur	Abdeckung	Cubierta	Колпак	
28	CH0807200	LINGUETTA 8X7X20 UNI 6604	Key	Clef	Keil	Chaveta	Язычок	
29	CH0505450	LINGUETTA 5X5X45 UNI 6604	Key	Clef	Keil	Chaveta	Язычок	
30	CSE005200	ANELLO ELASTICO I 52 UNI 7435	Snap ring	Bague el. D'arret	Sprengring	Anillo de retencion	Упругое кольцо	
31	CSE102500	ANELLO ELASTICO E 25 UNI 7436	Snap ring	Bague el. D'arret	Sprengring	Anillo de retencion	Упругое кольцо	
32	S650400000	MOTORID. E 235 MF 220V/50Hz	Gearmotor	Motoreducteur	Getrieb	Motoreductor	Мото-редуктор	HE235
32	S651000000	MOTORID. E 150V 220/50	Gearmotor	Motoreducteur	Getrieb	Motoreductor	Мото-редуктор	HE150V
33	S650000000	RIDUTTORE E 235	Governor	Reducteur	Reduziere	Reductor	Редуктор	HE235
33	S651500000	RIDUTTORE E 150V	Governor	Reducteur	Reduziere	Reductor	Редуктор	HE150V
34	SCT0255	CARCASSA IMP. PER 4384.1410 E150V	Frame	Carcasse	Gehäuse	Carcasa	Упакованный к	HE150V

Nr.	CODICE	DESCRIZIONE	Description	Description	Beschreibung	Descripcion	ОПИСАНИЕ	Modello
34	SCT0036	CARCASSA IMP. PER 2394.1410 E200	Frame	Carcasse	Gehäuse	Carcasa	Упакованный к	HE235
35	ART0482	ALBERO ROTORE 4384.1410 E 150V	Shaft	Arbre	Kurberwell	Mastil	вал	HE150V
35	ART0467	ALBERO ROTORE 4394.1410 E 235	Shaft	Arbre	Kurberwell	Mastil	вал	HE235
36	1100151EN	MOLLA FRENO MEC71 2343	Spring	Ressort	Feder	Muelle	Пружина	
37	2344159EN	VITE REGOLAZ.FRENO HS 200 E 200 235 150V	Screw	Vis	Schraube	Tornillo	Винт	
38	CS0504024	SPINA DI CENTRAGGIO 1707 D 5X40	Centering Element	Élément de Centrag	Zentrierglied	Centrado	Цилиндричес.в	
39	2344042	VENTOLA MOTORE E 200 - 235 - 150V	Impeller	Écran	Lüfterrad	Pala Ventilador	Лопастное коле	
40	4384174PM	CEPPO FRENO PER E 150V	Brake	Frein	Bremse	Freno	Тормозная нак	HE150V
40	2344174PM	CEPPO FRENO PER E 200-E 235-J 200	Brake	Frein	Bremse	Freno	Тормозная нак	HE235
41	2344036	GHIERA BLOC. MOT. E200-235-150V J200	Collar	Embout	Nutmutter	Anilla	Зажимное коль	
42	CG0250150	GHIERA AUTOB. 25X1,5 resis120J	Plug	Collier di serrage	Nutmutter	Anilla	Зажимное коль	
43	2344031	SCUDO POSTERIORE ELETTRICAR/LE NT	Flange	Flasque	Flansch	Brida	Задний щит	
44	2344050	GHIERA AUTOBL. GUK D 25X1,5	Collar	Embout	Nutmutter	Anilla	Зажимное коль	
45	2344041	COPRIVENTOLA PER E 200-235-150V J 200	Cover	Calotte	Abdeckung	Protección	Колпак	
46	659611247	SPINA DI CENTRAGGIO 6X20 UNI2338	Centering Element	Élément de Centrag	Zentrierglied	Centrado	Цилиндричес.в	
47	D06030901	V.TCEI M 6X30 ZCT 5931	Screw	Vis	Schraube	Tornillo	Винт	
48	D06020910	V.TCEI M. 6X20 ZCT 5931	Screw	Vis	Schraube	Tornillo	Винт	
49	S106302230	PULS. COMPL. 3P E 235 - E 150V	Push Button	Poussoir	Drucknoptafel	Bot3n	Кнопочная пан	
50	G762170000	PULS. 3P 10(4)A 1 KW (P03RMCD G)	Push Button	Poussoir	Drucknoptafel	Bot3n	Кнопочная пан	
51	9967819400	SPINA MOBILE 2P+T 220V 16A IP44 CEE	Electric Plug	Fiche Electrique	Elektro-Stecker	Clavija Electrica	Электрич. Вилк	
52	S106310690	COPERCHIO SCATOLA MORSET. E235	Cover	Couvertur	Abdeckung	Cubierta	Колпак	
53	9968770600	COND.80MF 450V 50X117 F.SEMPL. S/COD. 4161	Condenser	Condensateur	Kondensator	Condensador	Конденсатор	HE150V
53	9968770400	CONDENS. 55 MF 50X117 C/FAST S/CODOLO	Condenser	Condensateur	Kondensator	Condensador	Конденсатор	HE235
54	S106310680	SCATOLA MORSETTIERA E 235	Case	Boite	Gehäuse	Carter	Каркас	
55	G751980000	MICROSWITC MONOFASE 26(10)A.	Microswich	Microswitch	Microswitch	Microenchufe	Выключатель	
56	G751990000	MICROSWITC MONOF. 20(8)A CABLATO	Microswich	Microswitch	Microswitch	Microenchufe	Выключатель	HE235
57	D30015351	VITE AUTOFORM 8112Ph M 3X16 Zn	Screw	Vis	Schraube	Tornillo	Винт	
58	9962538900	DADO AUTOB. M 3 ZL U7473	Nut	Dés	Mutter	Tuerca	Гайка	
59	D39013321	AUTFIL.TCC3.9x13 DIN7981 CP ZIN	Screw	Vis	Schraube	Tornillo	Винт	
60	9242514299	ATTACCO TELESC.E150/230/235 ROSSO R.3000	Pole Attachment	Potence	Befestigung an Gest	Fijaci3n a palo	Телескопическ	
61	G513110000	MANIGLIA JACCARD M10X30(APS TELESC)	Handle	Manille	Griffe	Manilla	Ручка	
62	9962253100	ROSETTA SPEC. D11-30 ZL.U6593	Ring	Potence	Befestigung an Gest	Fijaci3n a palo	Колцевая прок	
63	CRM080410	ROSETTA D8-24 UNI 6593	Ring	Potence	Befestigung an Gest	Fijaci3n a palo	Колцевая прок	
64	9960898200	V.TE M 8X60 ZCT FP 5737	Screw	Vis	Schraube	Tornillo	Винт	
65	CD0810110	DADO AUTOB. M 8 ZL U7473	Nut	Dés	Mutter	Tuerca	Гайка	
66	9972682600	TAPPO A LAMELLE RETTANGOLARE 70x30 (ES	Plug	Bouchon	Kapsel	Tapa	Зажимное коль	
67	G106310701	GUARNIZ. COP. SCAT. EL.E235 GOMMA	Gasket	Joint	Dichtung	Guarnici3n	Прокладка	

Inserire sempre nell'ordine MODELLO e NUMERO DI MATRICOLA dell'elevatore - All orders must show the hoist model and serial number. - Tout le commades doivent mentioner le modèle et la numero de fabrication du treuil. - Alle bestellungen mueB die modelle und der fabrikationsnummer des seilwinde haben. - Todos pedidos deben haber el modelo y la matricula del elevador. - Писать всегда в заказе модель и серийный номер подъемника.